
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 23 червня 2017 року                                                                 № 330
    

  м. Кропивницький

Про погодження клопотання 
Інгульської шахти ДП “СхідГЗК” 
щодо отримання гірничого відводу 
для продовження розробки 
Мічурінського родовища уранових руд
 

Відповідно до пункту 3 статті 9-1 Кодексу України “Про надра”, пункту
10  Положення  про  порядок  надання  гірничих  відводів,  затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року № 59,

 
обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
Погодити  клопотання  Інгульської  шахти  державного  підприємства

“Східний  гірничо-збагачувальний  комбінат”  щодо  отримання  гірничого
відводу площею 79,1 га для продовження розробки Мічурінського родовища
уранових руд на термін дії спеціального дозволу на користування надрами від
30 травня 1997 року № 906, корисної копалини загальнодержавного значення,
розташованого  на  території  Кіровоградського  району  Кіровоградської
області.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

